
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 1 z 20 

 

 

Naše číslo jednací: 0001551/2021/UMŠA 

 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 7/2021 

konaného dne 08.09.2021 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 17.30 hod. a všechny přivítala 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  
Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 
Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 
dále konstatovala, že je přítomno 6 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné (viz prezenční listina). 
Omluveni: Ladislav Chvíla, Zdeněk Branč, Miroslav Matuščin 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 07.07.2021 byl řádně ověřen a 
je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 
Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 
nahráváno na záznamové zařízení. 
Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 
vystoupením. 
 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

Program: 
1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Dohody o provedení práce – kronikářka 

5. Dohody o provedení práce – koordinátor, posun termínu realizace projektu BKSU I.  
6. Informace o BKSU I. 

7. Schválení smluv o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene 

8. Pronájem pozemku 

9. Projednání výsledků výběrové komise na přidělení stavebních pozemků 

10. Schválení kupních smluv Stará rota 

11. Veřejné zakázky 

12. Vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov z evidence majetku 

13. Rozpočtové opatření 
14.Různé                                                                                                       
15.Závěr                                                   

 
                                         

Připomínky:  nebyly vzneseny 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 2 z 20 

                                                       
                                                                                                                                    

 

 

Usnesení č. 1   
Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 
konaného dne 8.9.2021 následující body:  

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Dohody o provedení práce – kronikářka 

5. Dohody o provedení práce – koordinátor, posun termínu realizace projektu BKSU I.  
6. Informace o BKSU I. 

7. Schválení smluv o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene 

8. Pronájem pozemku 

9. Projednání výsledků výběrové komise na přidělení stavebních pozemků 

10. Schválení kupních smluv Stará rota 

11. Veřejné zakázky 

12. Vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov z evidence majetku 

13. Rozpočtové opatření 
14.Různé                                                                                                       
15.Závěr                                                   
                                                                           

Hlasováníí: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 
č. 7/2021. Navrhla pana  Tomáše Malacha a pana Jaroslava Černého, kteří vyslovili s návrhem 
souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Žanetu Roupcovou. 
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 
Městyse Šatov č. 7/2021 pana   Tomáše Malacha  a pana   Jaroslava Černého, za zapisovatelku 
paní Žanetu Roupcovou. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 3 z 20 

 

 

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 07.07.2021 provedli pan Ladislav Chvíla a pan Miroslav 
Matuščin. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého 
zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 
 

Bod č. 4  
Dohody o provedení práce - kronikářka 

Zastupitelům byla předložena dohoda na činnost kronikáře Městyse Šatov. Dohoda o provedení 
práce bude uzavřena s paní Mgr. Květoslavou Pykalovou. 
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje uzavření Dohody o provedení práce se 
zastupitel Mgr. Květoslavou Pykalovou na odborné vedení kroniky Městyse Šatov.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Bod č. 5 

Dohody o provedení práce – koordinátor, posun termínu realizace projektu BKSU I. 

Zastupitelstvo městyse Šatov schválilo 27.07.2020 uzavření dohody k provádění činnosti 
koordinátora v projektu BKSU I. usnesením č. 9. Díky Covidovým omezením nebylo možné 
projekt realizovat a došlo k posunu realizace projektu a jeho prodloužení do 01.04.2022. 
Z tohoto důvodu žádám o zrušení původního usnesení a schválení uzavření dohody dle nových 
podmínek projektu. 
Připomínky: dle zvukového záznamu 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a ruší usnesení č. 9 ze dne 27.07.2020 a schvaluje 

uzavření dohody o provedení práce na činnost koordinátora s paní Mgr. Květoslavou 
Pykalovou dle podmínek  projektu BKSU I. a pověřuje starostku jejím podpisem. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 4 z 20 

 

 

 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Bod č. 6 

Informace o  projektu BKSU I. 

Po setkání se zástupci Retzbachu byly dohodnuty termíny jednotlivých setkání dětí v rámci 
projektu BKSU I. 

 

Setkání v Rakousku (Retzbach) 

Termín: 2.10.2021 v 13:30 

Místo konání: Heiliger Stein 

Aktivita: Výzdoba malých hmyzích domečků dětmi 
Stavění velkého hmyzího domečku trvale umístěného v místě setkání 
Povídání o fauně Národního parku Podyjí a Nationalpark Thayatal 

 

Setkání v Česku (Šatov) 
Termín: 20.11.2021 v 13:30 

Místo konání: Kulturní dům Šatov 

Program: Dětský karneval, hry zaměřené na využití interaktivních dvoujazyčných knih, ukázka 
národních tradic 

 

Výlet v Rakousku (Vídeň) 
Termín: 19.3.2022 

Destinace: Vídeň Belveder/Prater 
Program: 

Návštěva zámeckého komplexu Belveder 
Návštěva zábavního parku Prater 
Doprava, vstupné a část atrakcí hrazeno z projektu Buďme kamarádi Šatov-Unterretzbach I. 

v rámci programu přeshraniční spolupráce Interreg V-A Rakousko – Česká republika 

 

Prodloužení termínu realizace projektu do 1.4.2022. 16.09.2021 má Rakousko vydat nové 
Covid podmínky pro setkávání, od tohoto budou odvislé případné změny v projektu  

 

Připomínky: dle zvukového záznamu 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 
 

Bod č. 6 

Schválení smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a) Městys Šatov obdržel Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene od firmy 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za  
účelem realizace stavby na pozemcích p.č. 352/1  v  k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Kapeš:NN 

přip.kab.smyčk“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním 
snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za 
jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000,- Kč bez DPH. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 5 z 20 

 

 

 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene s firmou EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o 
zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemcích p.č. 352/1  v k.ú. Šatov 
s názvem „Šatov_Kapeš:NN přip.kab.smyčk“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného 
břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000,- Kč bez DPH 
a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

b) Městys Šatov obdržel Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene od firmy  
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za 
účelem realizace stavby na pozemku p.č 1217, 1221/3, 1221/4, 1222/2 v k.ú. Šatov s názvem 
„Šatov_Obec:NN přip.úpr.a rozš“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je 
zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude 
zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000,- Kč bez DPH. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene s firmou  EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o 
zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemcích p.č 1217, 1221/3,1221/4, 
1222/2 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Obec:NN přip.úpr. a rozš“ Předpokládaný průběh a 
rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000 
Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 6 z 20 

 

 

 

c) Městys Šatov obdržel Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene od firmy 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za 
účelem realizace stavby na pozemku p.č 1221/4 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Vinice:NN 

přip.zvýš.rez“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním 
snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za 
jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000,- Kč bez DPH. 
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene s EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení 
věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemcích p.č 1221/4 v k.ú. Šatov s názvem 
„Šatov_Vinice: NN přip.zvýš.rez“ Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je 
zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude 
zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku podpisem této smlouvy.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 
 

 

Bod č. 8 

Pronájem pozemku 

Zastupitelům byla předložena žádost pana Patrika Teimera a slečny Veroniky Holendové o 
pronájem pozemku p.č. 278 o výměře 84 m2. Na tomto pozemku chtějí umístit retenční nádrže.  
Připomínky: dle zvukového záznamu  
 

Usnesení č.8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č 278 v k.ú. 
Šatov o výměře 84 m2. Zatřídění pozemku do kategorie zemědělská plocha. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 
 

Bod č. 9 

Projednání výsledků výběrové komise na přidělení stavebních pozemků 

Městys Šatov zveřejnil dne 31.05.2021 záměr prodeje nemovitosti č.j. 858/2021/UMŠA 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 7 z 20 

 

 

 

Výběrová komise posoudila doručené žádosti o prodej stavebních pozemků v lokalitě Stará 
rota, doporučila zastupitelstvu přidělení pozemků jednotlivým žadatelům.  
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1218 o výměře 311 m2 vč. spoluvlastnického podílu ve výši id.1/3 na pozemku parc. č. 
1221/23 o výměře 185 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 935/2021/UMŠA

 za kupní cenu 708.054,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Usnesení č.10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/22 o výměře 339 m2 vč. spoluvlastnického podílu ve výši id.1/3 na pozemku parc. č. 
1221/23 o výměře 185 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 944/2021/UMŠA  

za kupní cenu 761.254,-Kč, včetně DPH a pověřuje 
starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

Usnesení č.11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/24 o výměře 329 m2 vč. spoluvlastnického podílu ve výši id.1/3 na pozemku parc. č. 
1221/23 o výměře 185 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 941/2021/UMŠA   

, za kupní cenu 742.254,-Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 8 z 20 

 

 

 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

Usnesení č.12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/25 o výměře 355 m2 vč. spoluvlastnického podílu ve výši id.1/3 na pozemku parc. č. 
1221/28 o výměře 172 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 938/2021/UMŠA 

 za kupní cenu 783.427,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

Usnesení č.13 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/26 o výměře 324 m2 vč. spoluvlastnického podílu ve výši id.1/3 na pozemku parc. č. 
1221/28 o výměře 172 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 939/2021/UMŠA  

 za kupní cenu 724.527,- Kč, včetně DPH a pověřuje 

starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

 

Usnesení č.14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/27 o výměře 300 m2 vč. spoluvlastnického podílu ve výši id.1/3 na pozemku parc. č. 
1221/28 o výměře 172 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 940/2021/UMŠA 

za kupní cenu 678.927,- Kč, včetně 
DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 9 z 20 

 

 

 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

Usnesení č.15 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/6 o výměře 273 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 885/2021/UMŠA  

 za 
kupní cenu 518.700,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy,  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

Usnesení č.16 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/7 o výměře 274 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 886/2021/UMŠA  

 za kupní 
cenu 520.600,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Usnesení č.17 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/8 o výměře 275 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 881/2021/UMŠA 

 za kupní cenu 522.500,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním 
a uzavřením smlouvy. 
 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 10 z 20 

 

 

 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

 

 

Usnesení č.18 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/9 o výměře 275 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 875/2021/UMŠA 

 za kupní cenu 522.500,- Kč, včetně DPH a pověřuje 

starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 18 bylo schváleno 

 
 

Usnesení č.19 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/10 o výměře 277 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 874/2021/UMŠA 

a kupní cenu 526.300,- Kč, včetně DPH 
a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 19 bylo schváleno 
 

Usnesení č.20 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/11 o výměře 288 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 869/2021/UMŠA 

 za kupní cenu 547.200,- Kč, včetně DPH a pověřuje 

starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 11 z 20 

 

 

 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 20 bylo schváleno 
 

Usnesení č.21 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/12 o výměře 379 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 870/2021/UMŠA 

za kupní cenu 720.100,- Kč, včetně DPH a pověřuje 

starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 21 bylo schváleno 

 

Usnesení č.22 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/13 o výměře 395 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 985/2021/UMŠA 

za kupní cenu 750.500,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 22 bylo schváleno 

 

Usnesení č.23 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/3 o výměře 602 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 988/2021/UMŠA 

za kupní cenu 1.143.800,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 12 z 20 

 

 

 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 23 bylo schváleno 
 

 

Usnesení č.24 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/2 o výměře 464 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 876/2021/UMŠA 

 za kupní cenu 881.600,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku 

dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 24 bylo schváleno 
 

 

Usnesení č.25 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/15 o výměře 479 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 987/2021/UMŠA  

za kupní cenu 910.100,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním a 
uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 25 bylo schváleno 
 

 

Usnesení č.26 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/21 o výměře 524 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 937/2021/UMŠA   

za kupní cenu 995.600,- 

Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 13 z 20 

 

 

 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 26 bylo schváleno 
 

 

Usnesení č.27 

Zastupitelstvo městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1220 o výměře 468 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 872/2021/UMŠA

za kupní cenu 889.200,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku 
dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 27 bylo schváleno 
 

 

Usnesení č.28 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1222/2 o výměře 591 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 933/2021/UMŠA 

za kupní cenu 1.122.900,- Kč, včetně 
DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 28 bylo schváleno 

 

Usnesení č.29 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/16 o výměře 562 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 936/2021/UMŠA 

za kupní cenu 1.067.800,- 

Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 14 z 20 

Zdrželi se 0 

 

 

 

Usnesení č. 29 bylo schváleno 

 

Usnesení č.30 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/17 o výměře 562 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 934/2021/UMŠA 

za kupní cenu 1.067.800,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 30 bylo schváleno 

 
 

Usnesení č.31 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/18 o výměře 562 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 867/2021/UMŠA 

za kupní cenu 
1.067.800,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 31 bylo schváleno 

 

Usnesení č.32 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/19 o výměře 533 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 1038/2021/UMŠA 

za kupní cenu 1.012.700,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 32 bylo schváleno 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 15 z 20 

 

 

 

 

Usnesení č. 33 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 
1221/20 o výměře 510 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 873/2021/UMŠA 

za kupní cenu 969.000,- Kč, včetně DPH a 
pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 33 bylo schváleno 

 

Bod č. 10 

Schválení kupních smluv Stará rota 

Zastupitelům bylo předloženo znění kupní smlouvy na pozemky v lokalitě Stará rota. 
Připomínky: dle zvukového záznamu 

 

Usnesení č.34 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje znění rámcové kupní smlouvy na prodej pozemků 
v lokalitě Stará rota a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením kupní smlouvy, vč. možných 
odchylek od schváleného textu, mimo podstatných náležitostí smlouvy. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 34 bylo schváleno 

 

 

Bod č. 11 

Veřejné zakázky 

Předkládám návrh na předání investorství pro vybudování vodovodního řádu a splaškové 
kanalizace a dešťové kanalizace v lokalitě Stará rota. Tyto sítě díky zapojení svazků a 
členstvím Šatova v těchto svazcích máme podíl ve VAS a tak máme možnost využití zadání 
formou „inhouse“ zakázky.   
Výhodou tohoto řešení je úspora času (nemusíme realizovat klasickou veřejnou zakázku a 
dodržet zákonem nastavené lhůty nadlimitních zakázek) i úspora finančních prostředků oproti 
výkazu/výměr stanovených našim projektantem dle RTS činí: 
 

Rozdíl cen bez DPH: 
Vodovod            357 917,65 Kč 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 16 z 20 

Kanalizace         616 184,17 Kč 

 

 

 

Dešťák                192 393 Kč 

Plus při předání investorství se nebude platit DPH 21%. Což by městys musel.  
 

Připomínky: dle zvukového záznamu 

 

 

Usnesení č. 35 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a souhlasí s tím, aby Městys Šatov jako členská obec 
Svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO požádal v souladu s pravidly pro 

součinnost Svazku a městyse o převzetí investorství k akci „Šatov – splašková kanalizace 

Stará rota“. Městys Šatov bude podílet na financování akce ve výši celkových nákladů akce. 
Předpokládané náklady investice jsou odhadovány na částku 1.421.828,- Kč bez DPH. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 35 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 36 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a souhlasí s tím, aby Městys Šatov jako členská obec 
Svazku obcí Daníž – vodovody požádal v souladu s pravidly pro součinnost Svazku a městyse 
o převzetí investorství k akci „Šatov – vodovod Stará rota“. Městys Šatov bude podílet na 
financování akce ve výši celkových nákladů akce. Předpokládané náklady investice jsou 
odhadovány na částku 1.201.260,- Kč bez DPH. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 37 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a souhlasí s tím, aby Městys Šatov realizoval 
investiční akci s názvem „Šatov – odvodnění Stará rota“ formou „inhouse“ zakázky 
Vodárenské akciové společnosti a. s., divize Znojmo, Kotkova 2518/20, 670 25 Znojmo, IČ 
49455842v souladu s §11 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. Předpokládané náklady investice jsou odhadovány na částku 1.288.607,- Kč bez DPH. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 17 z 20 

Proti 0 

 

 

 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37 bylo schváleno 

 

Bod č. 12 

Vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov z evidence majetku  

Paní ředitelka ZŠ školy Šatov, předložila soupis majetku, který by měl být vyřazen z evidence 

majetku. Jedná se o vybavení, které je poničené a nefunkční. 
Připomínky: dle zvukového záznamu  
 

Usnesení č. 38 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov 
z evidence majetku dle přiloženého seznamu, který bude přílohou zápisu. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 38 bylo schváleno 

 

Bod č. 13 

Rozpočtové opatření 
Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č.7/2021.  
Připomínky: 
 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 
 

Bod č. 14 

Různé 

 

a)Žádost o schválení výjimky ve stavu žáků 

Ředitelka základní školy předložila zastupitelstvu žádost o schválení výjimky ve stavu žáků pro 
školní rok 2021/2022. Průměr žáků na jednu třídu je 14,78 žáka.  
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 39 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výjimku ve stavu žáků ZŠ Šatov pro školní 
rok 2021/2022, kdy průměr žáků na jednu třídu je 14,78 žáka. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 18 z 20 

Usnesení č. 39 bylo schváleno 

 

 

 

b) Dotace DA 

Pro vyúčtování dotace na pořízení DA požaduje MV přesné znění usnesení zastupitelstva o 
závazku dofinancování dané akce. 
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.40 

Zastupitelstvo Městyse Šatov se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu 
plnění a poskytnutou dotací do plné výše z vlastních zdrojů. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 40 bylo schváleno 

 

c) Dotace stromy 

Na základě podané žádosti městysem Šatov č. 1190900409 na výsadbu stromů výzvy č. 9/2019 
byl zaslán návrh smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí. Smlouva 
obsahuje individuální podmínky, za kterých se podpora poskytuje, formu a výši podpory, 
způsob čerpání a další podmínky, které byly zpracovány v souladu s výzvou a na základě 
podkladů, které jsme Fondu doručili v rámci doložení realizace opatření. Pro vyúčtování fond 
požaduje schválení této smlouvy.  
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 41 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje znění smlouvy o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí a pověřuje starostku jejím podpisem.  
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 41 bylo schváleno 

 

 

d)Žádost o poskytnutí dotace Spolek šatovských vinařů  
Zastupitelům městyse je předložena Žádost Spolku šatovských vinařů o dotaci ve výši 
100.000,- Kč.na vybudování označení směrů ke sklepům na rozcestích v obci (rozcestníky), 
které realizuje v rámci přidělené dotace JMK. Spolek tento projekt financuje ze svých zdrojů 
123.000,- Kč, JMK 80.000,- Kč. 
Připomínky: dle zvukového záznamu 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 19 z 20 

 

 

 

 

Usnesení č. 42 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje poskytnutí finančního daru Spolku 
šatovských vinařů, č.p. 76 Šatov, IČ 22748393 ve výši 100 000,- Kč. 
 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 42 bylo schváleno 

 

e)Prodej starých regálů z knihovny 

Předkládám zastupitelům návrh na odprodej nepotřebných regálů z knihovny z operativní 
evidence, prodejní cena 200,- Kč. 
Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 43 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje prodej nepotřebných regálů z knihovny za 

prodejní cenu 200,- Kč/kus, platba bude provedena do pokladny v kanceláři úřadu, výdejem 
regálu na základě potvrzení zaplacení. Odvoz regálů si zajistí kupující sám. 

 

Hlasování: 
Pro 6 – Ing. Lenka Stupková,  Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš 
Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 43 bylo schváleno 
 

 

Bod č. 8 

Závěr a diskuze – dle zvukového záznamu 
 

Průběh zasedání je zaznamenána na záznamu 2021.09.08_16.29_01.MP3 a 
2021.09.08_17.42_01.MP3, který je přílohou zápisu ze zasedání ZM č. 7/2021 ze dne 
08.09.2021 . 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  
v 19:15 hodin. 

 

Dne: 08.09.2021 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9ec15dd5-3cef-4ac0-bf09-9982588cfbd2 naše čj.: 0001551/2021/UMŠA
  Stránka 20 z 20 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Žaneta Roupcová  ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..………..  Ověřila a podepsala dne:  ................... 
 

 

Ověřovatelé zápisu: Bc.Tomáš Malach …...……………Ověřil a podepsal dne: ...................... 
 
 

 

                                 Jaroslav Černý    …………..........  Ověřil a podepsal dne: .................... 
 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 16.09.2021 

 

Razítko městyse: 
 

 


